МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СОВЕТ     МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ ЭЛЬБРУССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА»

КАБАРДИНО–БАЛКАРСКОЙ   РЕСПУБЛИКИ

361624, г.Тырныауз, пр-т  Эльбрусский,34                                                       ИНН 0710056167  КПП 071001001

8(866-38-4-32-75)                                                                                ОГРН 1060710004651

 ОКПО 74894941  ОКВЭД 75.11.3

18.11.2020г.

                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ № 16-МС

О проведении публичных слушаний

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.28

Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  гл. 2  ст.5 п.2

«О порядке организации и проведения публичных слушаний в Эльбрусском

муниципальном районе», Устава  Эльбрусского муниципального района:

 1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Эльбрусского муниципального

района  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов на 09.12.2020 года в 15.00

часов в малом  зале местной администрации  ЭМР расположенном по адресу:

г.п.Тырныауз,пр.Эльбрусский,34.

       2.Назначить комиссию по проведению публичных слушаний по проекту бюджета

Эльбрусского муниципального района  на 2021 год и на плановый период 2022 и

2023годов (Приложение).

       3.Совету местного самоуправления ЭМР организовать проведение публичных

слушаний, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.

      4. Ознакомление с проектом бюджета Эльбрусского муниципального района  на

2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов осуществляется по адресу:

г.п.Тырныауз,пр.Эльбрусский,34 ежедневно, кроме субботы и воскресения с 9-00 до

17-00, а также на сайте администрации Эльбрусского района.

       5.Замечания и предложения по проекту бюджета на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов принимаются  Комиссией по проведению публичных слушаний до

08.12.2020г.

       6. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить

на заместителя председателя СМСУ ЭМР Х.М.Тохаева.

       7. Опубликовать настоящее распоряжение в  газете «Эльбрусские  новости» и

разместить на официальном сайте администрации ЭМР.

       8.Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой

Глава Эльбрусского

муниципального района                                               И.Отаров

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ХЫХЬЭ

ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЭ РАЙОНЫМ И ЩIЫПIЭ

САМОУПРАВЛЕНЭМКIЭ СОВЕТ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР  РЕСПУБЛИКАНЫ

ЭЛЬБРУС  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЖЕР-

ЖЕРЛИ САМОУПРАВЛЕНИЯСЫНЫ СОВЕТИ

Комиссия

по проведению публичных слушанийпо проекту бюджета Эльбрусского

муниципального района  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

  1.Тохаев Хиса Мажитович – заместитель председателя Совета МСУ ЭМР;

2.Ахматов Хамзат Алиевич –депутат Совета МСУ ЭМР, председателькомиссии по

бюджету, финансам, местным налогам и сборам;

3.Бозиев Мухамат Музафарович – депутат Совета МСУ ЭМР,зам. председателя

  комиссии;

  4. Атмурзаев Марат Жамалович - депутат Совета МСУ;

5.Согаев Магомет Зейтунович – депутат Совета МСУ;

6.Тилов Камал Абилович –депутат Совета МСУ ;

  7.  Мерзоев Юсуф Зулкарниевич –начальник МУ «Управление финансами» ЭМР;

8.Будаев Шамиль Муниаминович –председатель Контрольно-счетной палаты;

9. Ахматова Салимат Юсуповна –главный специалист Совета МСУ ЭМР;

 10.Узденов Магомет Исхакович –председатель Общественной палаты ЭМР;

11 Жаппуева Мадина Ильясовна  - председатель Молодежной палаты.